Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

PROCESSO SELETIVO nº. 11/2018/CERFEAD

EDITAL PARA SELEÇÃO DE DESIGNER INSTRUCIONAL

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – DEAD - CERFEAD

RESULTADO FINAL

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do Processo

Seletivo, com vistas à contratação temporária de Professor Conteudista para atuar na função de

Designer Instrucional na Equipe Multidisciplinar, no Centro de Referência em Formação e EaD -

CERFEAD, nos cursos do Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB do Instituto Federal de

Santa Catarina.

Candidato(a) Pontuação Classificação

Valquíria Machado Cardoso Weiss 1 Aprovada

Josane Mittmann 2 Classificada

Cíntia Costa Macedo 3 Classificada

Nicholas Cardoso Gomes da Silva 4 Classificado

Dirce Meri de Rossi Garcia Rafaelli Rigoni 5 Classificada